
Financieel versla er 07-10-2020 
Naam Testing Petfood Veenwouden B. V. 

Curator Invoeren curatoribewindvoerder op algemeen tabblad 

Rechter-Commissaris Invoeren RC op algemeen tabblad 

InsoIventlenummer Invoeren insolventlenummer op algemeen tabblad 

Disclaimer: 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieet verslag zijn geen prospectus of jaarrekonin. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogetijk is samengesteld, stoat de curatoribewindvoercler niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan warden, of —achteral- bijgesteld client to warden. Oil kan ingnjpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve goon rechten warden ontleend.  

Ind. B.T.W. 

 

B.T.W. 

  

A. Baten 

Al Vrij actief 

1. Immaterldle vaste activa 

- Goodwill 

- Handelsnaam 

Af: kosten 

E 

2. MateriOle vaste activa  

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] 

At: rechten van derden 

Af: kosten 

b - Inventaris, machinerien 

Af: rechten van derden € 

Af: kosten 

C - Vervoermiddelen 

Af: rechten van derden 

Af: kosten 

3. Flnancldle vaste activa  

a - Deelnemingen 

Af: rechten van derden 

Af: kosten 

b - Intercompanyvorderingen 

Af: rechten van derden 

Af: Kosten 

4. Voorraden/OHW 

- Voorraden 

- OHW 

Af: rechten van derden 

Af: kosten 

5. Debiteuren  

- Boedeldebiteuren 

- Prd-faillissement 

Af: rechten van derden 

Af: kosten 

6. Llgulde middelen 

- Kas 

- Bank 

7. Overige baten  

- Bankrente en -kosten 

- Afdrachten van inkomen aan boedel 

- Restituties nutsbedrOven 2.208,43 

- 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) 

- Boedelbljdragen 

2,208,43 

Totaal vrlj actief 2.208,43 € 

  

Financieel, 7-10-2020 



A.3 57 lid 3 Fw Actlef 

12. Bodemzaken  

- Inventaris, machinerien [bodemzaken] 

Al: kosten 

Subtotaal 

Al: rechten van derden 

185.486,59 

185.486,59 

A.2 Gebonden actief 

8. Overige gebonden opbrengsten 

- Onroerende za(a)k(-en) [58 lid 1 Fw] 

Al: kosten 

Subtotaal 

Al: rechten van derden 

9. Opbrengst retentierecht 

- Retentierecht 60 Fw 

kosten 

10. Opbrengst 3:287 GW 

- Schadepenningen 3:287 BW 

Al: kosten 

11. Opbrengsten overine gebonden active  

Totaal gebonden actief 

185.486,59 € 

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken  

- Inventaris, machinerien [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] 

Al: kosten 

14. Overige opbrenesten 57 lid 3 Fw 

- Overige 57 lid 3 opbrengsten 

Al: kosten 

Subtotaal 

Al: rechten van derden 

Extracomptabel 

15. Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw 

- Overige opbrengsten 

Extracomptabel 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 185.486,59 € 

Totaal actief 187.695,02 € 

Financieel, 7-10-2020 



Incl. B.T.W. 

 

B.T.W. 

B. Reeds betaaide algemene faillissementskosten 

I. Salads en verschotten curator 

2. Publicatiekosten 

3. energielevering 

4. afvoer kippenvet Viginti; opruimingskosten Gassier (verhuurder) 

24.676,29- E 

- 

18.426,41- E 

12.268,75-

 

4.282,60-

 

2.994,07-

 

   

55.371,45- E 7.276,67-

 

C. Thane nog beschlkbaar 

Totaal A (incl. BTVV) 

Totaal B (incl. BTW) 

SaIdo boededrekenIng 

(afschriftnr.., d.d...-..-....) 

• 187.695,02 

• 55.371,45-

 

• 132.323,67 

D. Nog to betalen algemene faillIssementskosten 

I. Super-preferent 

a. Salads en verschotten curator 

b. Publicatlekosten 

C. Publicatiekosten, voor zover te reserveren 

d. Griffierecht deponering ultdelingslijst (reservering) 

e. Boedelvordering UVVV 

2. Preferent 

a. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 MN) 

b. UVVV/Personeel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW) 

3. Concurrent 

a. UVVV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverptichtingen 

vanaf datum faillissement (concurrent) 

PM 

- 

- 

• 119.809,64-

 

PM 

PM 

PM 

PM 

119.809,64-  E 

E. OmzetbelastIng 

Al te dragon omzetbelasting over active 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 

Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB voor zover niet verkregen 

Reeds afgedragen / terug ontvangen 

Terug te ontvangen omzetbelasting 

F. BerekenIng voodoplg) tekort 

I. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 

2. Nagekomen baton (rente) 

3. Terug to ontvangen omzetbelasting (E) 

132.323,57 

PM 

7.276,67 

 

Nog te betalen boedelschulden (D) 

VoorlopIg voor uItdeling beschlkbaar saldo 

 

• 139.600,24 

• 119.809,64-

 

• 19.790,60 

Af: preferente crediteuren; voorzover Ingediend bij de curator 

Af: concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 

achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend blj de curator 

Voorlopig tekort 

• 245.317,33 

• 1.178.083,90 

 

 

• 1.403.610,63-

 

Waarschuwing: Rubdek F geelt eon indicatie van het tekort. Deze voorfopige betokening houdt geen rekening met eventuele restantvordedngen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Ftv 

7.276,67-

 

7.276,67-

 

7.276,67-

 

   

Financieel, 7-10-2020 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

